[bookmark: _GoBack]   ООО "Альянс"

                              Приказ N 25-К
1 июля 2016 г.                                                                                                             г. Великий Новгород
  На основании ст. 188 Трудового кодекса РФ приказываю:
   1. Установить Сидорову А.В., менеджеру отдела продаж, ежемесячную компенсацию за использование его личного автомобиля в служебных целях в размере, рассчитанном согласно фактического пробега.
    2. Выплачивать Сидорову А.В., менеджеру отдела продаж, компенсацию, начиная с 1 июля 2016 г.
Основание: дополнительное соглашение от 1 июля 2016 г. Приложение N 2 к трудовому договору N 57 от 01.03.2011.

Директор                        Романов                /Е.А. Романов/

С приказом ознакомлен: 01.07.2016   Сидоров                 /А.В. Сидоров/